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9. Gıda Mühendisliği Kongresine Katılım Sağladık 

2015 Kasım Ayında Şubemiz Bünyesinde Yapılan Toplantılar 

Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

İş Yeri Temsilciliği Toplantısı 03 Kasım 2015 
Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri Ve Oda 
Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 05 Kasım 2015 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Kurumsal İlişkiler Komisyonu 
Toplantısı 

09 Kasım 2015 Komisyon Üyeleri 

Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı 12 Kasım 2015 İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri, Seher ÇETİN 

Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı 19 Kasım 2015 İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri, Seher ÇETİN 

Yönetim Kurulu Toplantısı 19 Kasım 2015 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Kadın Komisyonu Toplantısı 19 Kasım 2015 Komisyon Üyeleri 

İş Yeri Temsilciliği Toplantısı 24 Kasım 2015 
Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri Ve Oda 
Üyeleri 

Kadın Komisyonu Toplantısı 26 Kasım 2015 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 26 Kasım 2015 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından Meslekte 35. 
Yılını dolduran Şube üyelerimizden Sayın Ayhan Oğuz, Sayın Fatma Nevin 
Başaran ve Sayın Kadir Suzi KALELİ` ye plaket verildi. 
(05 Temmuz 2015 Pazar) 

Öğrenci Üyelere Yönelik ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim 
Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 28-29 Kasım 2015 
tarihinde Cumartesi-Pazar günleri Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ 
ÖZ‘ün eğitimci olduğu 25 Öğrenci üyemizin katılımıyla "ISO 22000:2005 Gıda 
Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştirilmiştir.  Eğitim sonunda 
eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 
(28-29 Kasım 2015 Cumartesi-Pazar) 

Öğrenci Üye Tanışma Çayı Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimiz 
tarafından, 26 Kasım 2015 Perşembe  günü  yeni öğrenci üyelerin 
birbirleri ile olan iletişimlerini güçlendirmek ve Odamızın tanıtımı ve 
faaliyetleri hakkında bilgi vermek amacıyla Tanışma Çayı düzenlendi. 
Temsilci ve Temsilci Yardımcıları, Öğrenci Üyeler ile Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz katılım sağladı. 
(26 Kasım 2015 Perşembe) 

Yeni Mezunlar İçin Meslek Koçluğu Projesi Başvuruları Devam Ediyor 

Her meslek dalında olduğu gibi, Gıda Mühendisliği öğrencileri de mezun 
olduktan sonra iş bulamama endişesi ile mezun olmaktadırlar, endişe ile 
hayata atılmaya çalışan meslektaşlarımız iş bulduktan sonra ise iş 
hayatında da adaptasyon sorunu ile karşı karşıya kalmaktadır. İşveren 
karşısında daha güçlü ve kendinden emin bir tutum sergilemeleri, kariyer 
hedeflerini gerçekleştirmeleri açısından büyük önem taşımaktadır. Okul 
hayatında edinilen teorik bilgilerin pratiğe dökülmesi için en büyük 
destek yine meslektaşlarımızla yapacağımız dayanışmanın sonucu ile 
gerçekleşeceği inancındayız. Bu nedenle, Meslek koçluğu projesi 
kapsamında, Çalışma hayatınızda karşılaşabileceğiniz her türlü teknik ve 
pratik anlamdaki sorunlarınızı çözmek için, mesleki anlamda en doğru 
yolu seçmenizde yardımcı olacak Mentorler için aşağıdaki başvuru 
formunu doldurmanız gerekmektedir. 2014- 2015 Yılı Mezunları ve 2016 
Yılı İçerisinde Mezun Olacak Olanlar Projemize Başvuru İçin  Tıklayınız  
NOT: Meslek Koçu Projesinden İstanbul‘da İkamet Eden ve İstanbul‘da 
çalışan/çalışacak olan meslektaşlarımız faydalanabilmektedir. 
(Kasım-Aralık 2015) 

Meslek Koçluğu Projesi 2.si İçin Meslek Koçu (Mentor) Başvuruları 
Devam Ediyor 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak hayata 
geçireceğimiz bu projede bizlere destek olacak Meslek Koçu (Mentor) 
adaylarına ihtiyacımız var. En az 5 yıl tecrübeye sahip oda üyemiz iseniz 
başvurularınızı bekliyoruz. İlgili duyuruya ulaşmak için Tıklayınız. Meslek 
Koçu (Mentor) Başvurusu İçin Tıklayınız Afişe Ulaşmak İçin Tıklayınız  
(Kasım-Aralık 2015) 

2016 Yılı Ajandamıza Reklam Vermek İster Misiniz? 

Şubemizin 2016 Yılı ajandasına reklam vermek için veya reklam verebileceğini 
düşündüğünüz kişi ve kuruluşlar için; 06 Kasım 2015 tarihine kadar aşağıdaki 
bağlantıdan ön talep başvuru formunu doldurabilirsiniz. Ayrıca aşağıdaki 
bağlantıdan reklam sözleşme örneğine de ulaşabilirsiniz.  
Ön Talep Başvuru Formuna Ulaşmak İçin Tıklayınız / 
 Ajanda  Reklam Sözleşmesine Ulaşmak İçin Tıklayınız  
(Kasım-Aralık 2015) 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası tarafından iki yılda bir düzenlenen Gıda 
Mühendisliği Kongresinin Dokuzuncusu 12-14 Kasım 2015 tarihleri arasında 
İzmir Selçuk`ta gerçekleştirilmiştir. 3 gün boyunca yaklaşık 500 kişinin 
katılımı ile gerçekleştirilmiş olan kongreye, İstanbul Şube olarak, Şube 
Başkanımız Sayın Sedat KURU, Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sayın Murat 
GÖÇ, Sayın Sadık GÖNEŞ ve Sayın Enes KÜLCÜ  katılım sağlanmıştır 
Kongrede; konunun tüm tarafları;  kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri, 
bilim insanları,  sektör temsilcileri ve basın mensupları ile bir araya 
gelinmiştir. Kongrenin sonuç bildirgesine Ulaşmak İçin Tıklayınız 
(12-14 Kasım 2015 Perşembe-Cumartesi) 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Sultanbeyli Çok 
Programlı Anadolu Lisesi, Gıda Bölümü öğrencilerine yönelik 16 Ekim 2015 
Cuma günü Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Semineri verilmiştir. Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Sayın Neslihan BÜLBÜL, yaklaşık 100 kadar öğrenciye 16 
Ekim Dünya Gıda Günü ve Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) hakkında 
bilgilendirmelerde bulunmuştur. 
(21-22 Kasım 2015 Cumartesi-Pazar) 

ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi 
Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

Yıldız Teknik Üniversitesinde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi 
Gerçekleştirildi 

Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerine, 26 Kasım 
2015 tarihinde Üniversitenin Konferans Salonunda; Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Sedat KURU ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Sadık GÖNEŞ "Gıda 
Mühendisliği ve Gıda Mühendisleri Odası" hakkında bilgilendirmelerde 
bulundular ve Şubemiz, Mesleğimiz ve Gıda Sektörü hakkında söyleşi 
gerçekleştirdiler. Ayrıca Öğrenci Temsilcimiz Sayın Büşra Nur KOCABAŞ öğrenci 
temsilcilikleri ile ilgili bir sunum yaptı. 
(26 Kasım 2015 Perşembe) 

FOX TV Ana Haber Bülteni / Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sedat KURU Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Sedat KURU`nun "Gıda Sektöründe Yapılan Hileler Ve 
Denetimler" hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı 18 
Kasım 2015 tarihinde FOX TV Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. İlgili 
Haberi İzlemek İçin Tıklayınız. (İlgili Haberi 4. Dakikadan Sonra 
İzleyebilirsiniz) 
(18 Kasım 2015 Çarşamba) 

Yasa, Kanun, Yönetmelik, Tebliğ Haberleri (Kasım 2015) 

•Biyogüvenlik Kurulu Kararları: 28 Sayılı Karar, 29 Sayılı Karar, 30 Sayılı Karar, 31 Sayılı Karar, 32 Sayılı Karar, 33 Sayılı Karar, 
34 Sayılı Karar, 35 Sayılı Karar, 36 Sayılı Karar 
•Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Kontrolüne Tabi Belirli Ürünlerin Girişine Yetkili Gümrük İdareleri ile Resmi Kontrollerini 
Yapmaya Yetkili İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerinin Belirlenmesine Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
•İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik 
•Takviye Edici Gıdaların İthalatı, Üretimi, İşlenmesi ve Piyasaya Arzına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik 
•Türk Gıda Kodeksi Takviye Edici Gıdalar Tebliği (Tebliğ No: 2013/49)`nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2015/44) 

Üyelerimizle Kahvaltıda Buluştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, üyelerimiz ile 
birlikte Maltepe Rhiss Otel ‘ de, 29 Kasım 2015 Pazar günü kahvaltıda 
buluştuk. Yaklaşık 40 üyemizin katıldığı kahvaltıda keyifli dakikalar 
yaşandı. Katılan üyelerimize teşekkür ederiz. 
(29 Kasım 2015 Pazar) 

Mesleki Sorunlarımızı Konuşmak İçin Üyelerimizle 
Toplantı Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Mesleki 
sorunlarımızı konuşmak ve çözüm üretmek için Üyelerimiz ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizle birlikte 29 Kasım 2015 Pazar günü Maltepe Rhiss 
Otelde  toplantı gerçekleştirdik. 
(29 Kasım 2015 Pazar) 
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